CMN.
Proc. Nº 193) 217

Fis. í
Resp.

MARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO nºL5o/21
Senhor Presidente:

O Vereador Eder Linio Garcia — PTB, nos termos

regimentais, após a apresentação em plenário, que seja encaminhado a
Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informação:

1) O DAEV esta fazendo os estudos necessários para revisão do
PROSAMA? Se sim, quanto tempo para finalizar o trabalho? Se não
qual o motivo?

Justificativa:

O Vereador nas suas atribuições fiscalizatórias.

Valinhos, 12 de Novembro de 2021.
>

)To Dt
A EÇETD
+“EderLinio Garcia

” Vereador- PTB RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.carnaravalinhos.sp.gov.br